
荥阳市农业农村工作委员会 2024年度扶持发展新型农村集体经济（工程类）项

目-五标段结果变更公示

（招标编号：荥财磋商-2024-20）

       
一、内容：

   一、项目基本情况 

1、原公告的采购项目编号：荥财磋商-2024-20 

2、原公告的采购项目名称：荥阳市农业农村工作委员会 2024年度扶持发展新型农村集体经

济（工程类）项目 

3、首次公告日期（结果公告日期）：2024年 06月 21日

二、更正信息 

1、更正事项：采购结果 

2、更正（补充）事项及内容

原五标段成交供应商“河南任安建设集团有限公司”中标金额为：927962.13元，更正为：

927362.00元；

原五标段代理服务费金额：11135.5元，更正为：11128.34元。

3、更正日期：2024年 6月 24日（北京时间） 

三、其他补充事宜

无 

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1. 采购人信息 

名称：荥阳市农业农村工作委员会 

地址：荥阳市福民路中段 

联系人：辛宝珠 

联系方式：0371-64629518 

2.采购代理机构信息（如有） 

名称：河南天禹工程咨询有限公司 

地址：郑州高新技术产业开发区冬青街 7号 B座 1605 

联系人：孟宪玉 



联系方式：13633710314 

3.项目联系方式 

项目联系人：孟宪玉 

联系方式：13633710314 

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：荥阳市农业农村工作委员会                         

   地    址：荥阳市福民路中段                                                 

   联 系 人：辛宝珠                             

   电    话：0371-64629518                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南天禹工程咨询有限公司

   地    址： 郑州高新技术产业开发区冬青街 7号 B座 1605

   联 系 人： 孟先生

   电    话： 13633710314

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-24T18:23:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-24T18:24:25+0800
	BJ
	ePolicy




